- factus 28, 3; factus pascha 81, 2; factus ipse quod psalmus est 97, 2; facti sabbatum domini 68, 8; factus pro nobis omnia 71, 3; facti sunt uelut *uel* sicut 8, 9, 11; factus est homo in animam uiuam 20, 10; facta est in praeuaricatione 20, 12.
- facies ad faciem 63, 8.
- facilis 43, 8; 47, 21; 52, 6, 7; 53, 5; 71, 24; 90, 17; 98, 1; 100, 11 *bis*.
- facinus 101, 11.
- factum 23, 22; 31, 10; 35, 9; 47, 17; 49, 26; 63, 6; 97, 26; 104, 6; 105, 4.
- factura 18, 20; 63, 20; 64, 13; 65, 16; 77, 12.
- facultas 36, 2.
- faenum 12, 14; 84, 15. 16 *bis*; 90, 11 *bis*, 12.
- faerox 64, 8.
- fallacia, ae 110, 5.
- fallere 84, 4, 6; 102, 17.
- falsare 42, 9; 51, 26; 56, 8.
- falsiloquium sermonum 34, 18.
- falsitas 56, 9.
- falso *adu.* 40, 28.
- falsus 22, 12; 93, 15.
- familiae deorum incertorum 76, 18.
- familiaritas rerum saecularium 57, 10.
- familiariter uisibilium consuetudine admonente 69, 13 *et* 94, 23.
- fantasma mendum 15, 9.
- fastidiosus 110, 7.
- fecundare 67, 22; 85, 14.
- fecunditas subolis 101, 14.
- fel 22, 5, 9.
- felicitas 146, 15.
- felicium adolatio 95, 2; felicium persuasio 95, 5; ruina felicium 95, 7; felicis mater uteri 98, 2; lege felix *ad* 56, 27.
- femina 28, 16.
- fera 12, 14; 18, 29; 27, 28.
- feriatus ab alqa re 68, 9.
- fermentum 81, 3.
- ferox cf.* faerox.
- ferus = *fera* 15, 1.
- ferre testimonium 38, 12; ferre sententiam 51, 27; ferre = *tolerare* 38, 19.
- festinato *adu.*, *Oros.* 151, 11.
- fideiussor 48, 8.
- fidelis 49, 29; 58, 17; 85, 3; 103, 2.
- fides *saepissime*: *nom.* fides 3, 3, 10; 4, 10; 14, 14; 15, 26; 31, 9; 36, 6; 39, 15; 56, 16; 72, 10; 75, 19; 99, 12; fides *ex* fidis *corr.* 34, 3; —
- nom.* fidis (*a me in* fides *corr.*) 34, 3; 42, 14, 15; 45, 11; 49, 3; 51, 20; 55, 24; 100, 6; fidem dare *c. dat.* 31, 12; fidem habere *c. gen.* 50, 11; fides ueri 33, 12; 34, 16; fidei ueritas 39, 17; *cf.* ad, cathol., conuersus.
- fiducia 87, 12.
- fiducialiter 16, 25.
- fieri 14, 14; 22, 15; 73, 23; 78, 13; 84, 7 *al.*
- figi in crucem 76, 2; *cf.* fixus.
- figmentum 15, 10; 20, 6; 105, 20.
- figura 8, 18; 86, 13; 138, 2 *al.*
- figura etym.*: iudicium iudicare 19, 5.
- filia 101, 8.
- filius *saepissime*; *gen. sing. et nom. plur.* fili: 18, 18; 19, 19; 23, 8; 24, 13; 32, 22; 37, 21; 39, 15; 49, 3, 7; 50, 14, 17; 85, 4; 86, 6; 87, 2; 88, 5; 103, 11, 14; *sed* filii 15, 25; 17, 23; 32, 8; 81, 13, 14; 101, 13. (139, 18; 142, 11.)
- ingere 16, 7; 21, 14; 31, 22; 50, 9; finctus 21, 16.
- finire in alqm 47, 12; mundus finitur 81, 3; (finit = *explicit*, *ad* 56, 27; 61, 16; 68, 9; 81, 16; 85, 16).
- finis 32, 16; 57, 12, 18; 62, 12; 64, 13; 71, 23; 77, 6; 95, 25; regni sui fine 88, 8; fine *etiam* 57, 12; 146, 4; fini 93, 18.
- firmare = *affirmare* *Oros.* 153, 8.
- firmamentum 26, 21; 53, 13; 67, 21.
- firmis *pro* firmus 11, 5; (*sed cf. ad* 110, 15).
- fissura, ae 22, 7.
- fixo in lubricis gressu 57, 18; fixo in lubricum gressu 95, 25.
- flagrantis animi studium 93, 1.
- flere 26, 9; 81, 8.
- fluctus: *acc. plur.* fluctuus 51, 8; *sed cf.* fluctus 64, 8.
- fons tripertitus ecclesiae 5, 10; fides uno fonte tripertito rigata 31, 30; baptismatis fons 61, 9; iustitiae fons 66, 17; diuinorum sermonum fontes 85, 10.
- foris, *cf. praep.* a *et* exterior.
- forna *saepissime*, *uelut* 6, 1; 8, 3; 18, 4; 19, 1; forma peccati (15, 12); 44, 5; 73, 14; 74, 10; forma praecepti 55, 24; 62, 3; idolicae formae 14, 5; 54, 16; 77, 9, 13.
- formalis militia *Oros.* 153, 18.

- formare 87, 19; 103, 4; formatum saeculum 71, 20.
 formidinum tribulatio 95, 2; timores formidinum 96, 26.
formulae in sententiarum exordio saepius usurpatae: quae omnia, inter quae, in quo, de quo, propter quod, ipse est qui, hi sunt enim (qui), sic denique, sicut et, sicut scriptum est, et ideo, nos autem; *apodosis saepius orditur ab certe, necessario.*
 fornicari 13, 5; 19, 14.
 fornicatio 13, 3; 16, 17; 19, 6; 21, 2; 23, 4; 79, 28; 102, 1; furnicatio 99, 14.
 fortasse 47, 18.
 fortassis 45, 18; *cod.* fortasses 45, 3.
 fortuiti motus 92, 6.
 fortuna 99, 15.
 forum (*cod.* lorum) saeculi 65, 17.
 fouea (*cod.* foenea) 56, 10.
 frater 3, 9; 33, 10; 40, 14; 41, 2; 42, 28; 64, 4; 85, 3; 88, 19.
 frequens 3, 7.
 frons 8, 23; 80, 23.
 fructus 33, 11; 72, 16; 101, 15; 102, 5; *pl.* fructus 46, 27; 67, 24; 71, 5. 85, 12; fructuum 24, 1; 78, 17.
 frux 47, 1.
 fugitiuus seruus *Oros.* 152, 17.
 fulgor *Oros.* 157, 5.
 fundamentum 82, 4.
 funestus 56, 21.
 furnax 25, 1. 21.
 furor (in ecclesiis) 39, 23; — 51, 9.
 futurus 6, 1; 45, 7; 54, 18; 79, 18; 102, 3; futura uita 45, 24; 90, 19; — futura, orum 54, 21; 55, 25.
Gaudere 58, 18; 77, 17.
 gaudium 101, 7.
 gehenna 14, 19; 16, 10; 22, 16; 24, 7; 91, 2.
 generalis 144, 1.
 generare 88, 23.
 generatio 32, 4; 55, 7; *cf.* procreatio.
 genesis: *gen.* genesis *ad* 68, 9.
genetiuis: tractatus paschae, genesis, exodi, psalmi *ad* 56, 27; 68, 9; 81, 16; 85, 16; *cf.* de, e, in, pro, super; adfinis, amicus — inimicus, consors, medius, tranquillus; declinare, dominari, fidem habere, initium dare (praeponere); *cf.* etiam *declinatio et pron. pers.*
 geniturae rota 26, 21.
 gens 13, 1. 4; 15, 14; 87, 7; 98, 11 *bis*.
 gentilis 14, 7. 11; 54, 16; 96, 24.
 genus 45, 5; 70, 12; 72, 6; 75, 10; 78, 25; 101, 10. 18.
genus substantiui: *cf.* Aegyptus, (Babylon, Hierusalem), Homuncionita; baptismum, calix, dies, (nomen), pascha, plasma; *cf.* etiam factus, *congruentia, declinatio.*
genus uerbi: *act.* scrutare, somnare; *sensu pass. adhibentur*: conueniri, interpretari, loqui (70, 9), metiri, nubi, obtrectari, partiri, praeterire, suaderi.
 gerere 50, 14.
 germanus *c. dat.* 73, 5; 78, 6; 99, 14; 101, 3.
gerundii exempla: 34, 4; 62, 6; — 55, 14; 91, 4. 9; — *adhibito* ad 4, 17; 12, 19; 58, 2; 62, 3; 67, 9; 77, 22; 80, 3; 85, 5; 90, 7; 92, 15; — *nonnumquam gerund. pro participio praes., uelut* 34, 5; 88, 9; *sed uice uersa genet. part. praes. pro gerundio ponitur*: nec desistentis terminum in deo inchoare coepit exhordium 72, 1; (in exultationem triumphantis inducit 95, 13); locum et facti et operantis 104, 6 (*opp.* uincendi locus 49, 17).
gerundii exempla: *adhibito* ad 6, 16; 12, 4; 54, 13; 76, 1; 78, 18.
 gestae rei fabula 40, 28; gestae rei ordo 41, 20; gesta rerum (= *Bericht*) 40, 23; gestorum ordo 86, 5; gesta, orum 52, 20. 23; 62, 8; 92, 4. 7; gesta sanctorum 101, 5.
 gladius 16, 27; gladio (*cod.* gladium) persequi 22, 15 et 24, 5; castigare in gladio *Oros.* 152, 8.
 gloria 5, 3; 8, 4; 34, 4. 11; 53, 19; 54, 10. 25; 55, 10. 11; 62, 3; 66, 7; 67, 24; 71, 19; 72, 16; 76, 14; 79, 23; 82, 6; 93, 12; 95, 23; 98, 18; 101, 3. 10; 102, 3; 103, 5; 105, 4. 17.
 gloriari *c. inf.* 87, 12; gloriari in alqre 4, 8; de alqre re 138, 12.
 gloriosus 3, 6; 57, 14; 60, 5.
 gradus 67, 20; 91, 10.
 graeca littera 26, 4; grece 18, 6; — *Oros.* 155, 20; 156, 13.
graecanica uerba: abyssus, ancistrum, aspis, azymus, basiliscus, butomos, cata, cataclismus, catecuminus, cyparissus, decada, decalogus, (dia-

- bolus), draco, (epistula), eremus, fantasma, gyrys, lampas, (Leosibora), metra, monucerus, myritis, papyros, petra, plasma, pseudo-, scandalum, spungia, synhodus, zona. gratia 4, 19; 15, 2; 29, 5; 35, 11; 45, 17; 53, 20; 54, 16; 67, 23; 71, 13; 98, 19; 99, 2; 103, 3.
 gratulari 34, 10; de 141, 22.
 gratulatio 95, 14.
 gratus 91, 1.
 grauare 135, 20.
 grauis alicui 41, 17.
 gressus 57, 18; 95, 25; cf. fixus.
 grifus 7, 26.
 gustatus 24, 2.
 guttur 99, 17.
 gyrys 24, 21.
- Habere** 7, 24; 8, 18; 9, 27; 16, 1; 18, 7; 21, 7; 24, 4; 31, 9; 33, 6; 35, 13; 38, 25; 40, 25; 41, 7; 43, 6; 45, 1; 50, 11; 51, 16. 17 bis; 52, 9; 65, 28; 75, 11; 83, 10; 84, 22; 85, 16; 90, 19; 98, 20; 100, 23; 103, 15; 104, 6. 7 bis. 21; in seruum aeternum 11, 25; sibi 24, 6; fidem sermonibus 31, 9; sed fid. h. dictorum 50, 11; quod obiciam 41, 11; nasci 53, 25; = aestimare 30, 20; 70, 4; 80, 26; 81, 10; 102, 3.
 habitaculum 54, 1; 62, 4; 64, 15; 65, 17, 21; 70, 11; 79, 28; 80, 9; 82, 18; 83, 4; 85, 12; 91, 3.
 habitare 21, 13; 83, 8.
 habitatio 13, 2; 16, 10; 73, 8.
 habitator 82, 19.
 habitus, us 70, 5.
 haedus 79, 1. 6.
 haeresis: 132, 10; Oros. 151, 10; sed in cod. Wirc. semper per e scribitur: 6, 20; 7, 8; 21, 5; 23, 9. 13; 33, 7; 38, 8; 48, 20; 49, 17; 56, 12; gen. heresis 44, 4.
 haeretici: per ae scrib. 42, 9; 56, 9; 63, 10 (110, 4); per e: hereticus 3, 8; 5, 7; 22, 10; 23, 23; 24, 7; 38, 19; 39, 9; 41, 5; 46, 23 51, 25; 56, 7; cf. erraticus.
 harena uid. herena.
 hebetare 73, 8.
 hebrae littera 26, 4; hebraica litt. 26, 8; hebreice 18, 6.
 herbarum pastuus 61, 2.
 herena = arena 61, 2.
- heres 5, 24; 83, 16; 85, 2.
heteroclita, heterogenea, uid. declinatio.
 hic saepissime: pl. hi, his 8, 4. 6; 14, 13. 15; 15, 23; 29, 4; ~ 88, 1; 97, 15 al.; his ex hiis corr. 88, 17; hii, hiis 55, 7; 60, 18; 61, 2. 7; 64, 3. 6. 18; 96, 15; — saepissime hic qui: 4, 8; 8, 5. 6; 14, 15; 25, 24. 25; 27, 17; 29, 4; 31, 4; 33, 12; 36, 4; 44, 7; 46, 9. 21; 50, 4; 63, 19; 70, 6; 92, 8; 94, 25; 99, 7; (131, 13; 134, 18; 136, 12; 141, 22; 146, 19); hi sunt enim (qui) 8, 4. 6; 15, 23; 29, 4; 31, 24; 60, 18; 61, 2. 7; 64, 6; latissime patet usus gen. neutrius uelut: hoc 41, 18; 49, 17; 95, 7; ante hoc 23, 23; hoc est quod est Iesus Chr. 27, 17; omne ~ hoc est de quo scribuntur est 44, 7 (cf. 77, 2); hoc est = id est 79, 8; 95, 17; 102, 9; haec (pl.) 14, 13; 38, 5; 40, 10; 50, 1. 2; 54, 5; 56, 7. 25; 63, 18; 73, 18; 77, 11; (in his quae fuimus 4, 8; in his quae apparent 63, 19; al.); ad haec 4, 11; 17, 25; inter haec 35, 11; per haec 42, 11; 75, 18; 97, 7; — cf. neut.
- hinc 40, 1. 27; 44, 8; 88, 23; hinc una ex parte ~ hinc ex parte altera 51, 8—12; quater 87, 10—12; ter hinc ~ inde 99, 10—14.
 historia 47, 17. 20; 92, 3; sensata 100, 19; historiae sanctorum 100, 22.
holocaustum cf. olochaustum.
 homo saepissime, uelut: 23, 10; 45, 7. 15. 17; 48, 18. 19; 49, 5; 101, 3.
 hominum homo Christus 24, 13; Christi homines = Christiani 6, 18.
 honesta uita 85, 12.
 honos: nom. honor 27, 3; 60, 11; 66, 10; — 71, 11; 96, 26.
 hortari 64, 21.
 hospitium 62, 4; 65, 24.
 huiusmodi 8, 21; 27, 12; 40, 2; 45, 23; 47, 19. 23; 51, 8. 22; 54, 11; 76, 15; 77, 9; 99, 10. 13; cf. ellipsis.
 humanus 4, 12; 5, 8; 52, 21. 24; 53, 5; 54, 14; 57, 3. 11; 58, 7; 60, 1. 2; 69, 11; 74, 16. 25; 77, 14; 90, 17; 92, 5. 16; 94, 6. 20. 23; 95, 16; 96, 5. 8; 100, 22; 104, 2.
 humidorum princeps 154, 12. 16.
 humilitas sermonis 70, 2.